АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2015 г.          №850

О занесении на Доску Почёта
«Спортивная честь и слава
муниципального образования
 «Инзенский район»

В соответствии  с Положением  о районной Доске Почёта «Спортивная честь

и слава муниципального  образования  «Инзенский район», утвержденным

постановлением Администрации района  от 30.07.2012 №749, за достижение

наивысших показателей  в соответствующих отраслях физической культуры и

спорта района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Занести на районную Доску Почета «Спортивная честь и слава

муниципального образования  «Инзенский район»:

Анисимова Никиту Андреевича - победителя Всероссийского турнира по

боксу, неоднократного победителя

областных первенств по боксу;

Апарина Артёма Александровича - футболиста футбольного клуба «Инза»;

Васянина Владимира Николаевича - тренера высшей категории по боксу;

Вачугова Александра

Вячеславовича

- неоднократного чемпиона области по

шахматам;

Герасимова Дмитрия Сергеевича - финалиста Всероссийского турнира по

боксу, неоднократного победителя

областных первенств по боксу;

Ефимову Елизавету Дмитриевну - неоднократного победителя Всероссийских

первенств по карате-фудокан;

Колганову Елену Валентиновну -тренера первой категории по легкой

атлетике;

Колганову Алису Евгеньевну -неоднократного победителя областных

первенств по легкой атлетике, победителя

регионального комплекса ГТО;

Карцева Константина

Михайловича

- ветерана спорта;

Кушнерюк Анну Сергеевну -победителя областных первенств по

лыжным гонкам;

Мингалева Владимира Ивановича -тренера первой категории по лыжным

гонкам;

Марфина Данила Владимировича - победителя и призёра областных первенств

по легкой атлетике;

Меркулова Игоря Александровича - директора МОУ ДОД Инзенская ДЮСШ,

капитана футбольного клуба «Инза»;

Пенкина Ивана Владимировича - футболиста футбольного клуба «Инза»;

Пономарёва Артема Игоревича  - неоднократного  победителя и призёра

Кубка Ульяновской области по лыжным

гонкам;

Просвирнина Георгия Сергеевича -победителя областных первенств по

лыжным гонкам;

Рыбакина Романа Олеговича - победителя и призёра областных первенств

по легкой атлетике;

Сагина Георгия Алексеевича - победителя Всероссийского турнира по

боксу, неоднократного победителя

областных первенств по боксу;

Сазонова Дениса Николаевича  - призёра Кубка Ульяновской области по

лыжным гонкам , 1 спортивный разряд;

Столыпина Бориса

Константиновича

- мецената спорта;

Тазова Валентина Сергеевича -неоднократного победителя Кубка

Ульяновской области по лыжным гонкам;

Терёшину Анастасию

Александровну

- победителя и призёра областных первенств

по легкой атлетике;

Тюрина Дмитрия Александровича - ветерана спорта;

Тумаева Алексея Николаевича -  тренера на общественных началах по

баскетболу;

Чапаева Руслана Маратовича  - многократного призера Кубка областных

соревнований по лыжным гонкам;

Шамарина Владислава Олеговича - победителя и призёра областных первенств

по легкой атлетике;

Якубова Романа Ренатовича -победителя Первенства Ульяновской

области по боксу.

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации МО «Инзенский район»- начальника

управления социального развития Тимофееву М.М.

Глава Администрации  района                                                   О.В.Мидленко

А.В.Улицкая

2-53-03